

# HOROSKOP

## Motto na nadchodzący tydzień

*Kiedy czujesz, że nie masz czasu na odpoczynek, pamiętaj, że to ten moment, kiedy musisz znaleźć czas na odpoczynek. Matt Haig*

### BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Twoja cierpliwość, upór i wytrwałość w pewnych kwestiach prywatnych mogą zostać już niedługo docenione. Niestety, w pracy zupełnie odwrotnie - ktoś będzie bardzo niezadowolony z Twoich poczynań. Może nawet „poskarżyć się” szefowi. Cóż, nie da się wszystkich zadowolić i sprawić, by każdy nas lubił, ale do swoich obowiązków zawodowych powinieneś się trochę bardziej przyłożyć, bo chyba dopadł Cię klimat sezonu ogórkowego... Miłość - wyważona reakcja. Finanse - nie odpuszczaj.

### BYK

21 kwietnia - 20 maja

Środek lata, a Ciebie dopadają jakieś dziwne chandry. Może warto rozejrzeć się po okolicy, czy naprawdę (tak jak twierdzisz) nic się nie dzieje. Może ciekawe imprezy na świeżym powietrzu

czekają na Ciebie, tylko... Musiałbyś się ruszyć po południu sprzed telewizora, co na pewno bardzo dobrze Ci zrobi. I przestań odrzucać połączenia od pogodnego Wodnika! Miłość - w ten sposób raczej nic nie wskórasz. Finanse - nadal dobrze.

### BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Skupisz się w końcu na sprawach ważnych dla siebie, co wprowadzi Cię w zdecydowanie lepszy nastrój. Dodatkowo będziesz mógł liczyć na wsparcie i entuzjazm swoich bliskich (którzy zawsze są obok, gdy ich potrzebujesz), co dodatkowo Cię uskrzydli. W pracy małe letnie przestoje, co przełoży się na trochę gorsze wyniki, ale za to będziesz miał więcej czasu dla siebie. Miłość - więcej szczerości. Finanse - kup w końcu bilet na koncert.

### RAK

22 czerwca - 22 lipca

W pracy znajomi zaważą Cię swoją robotą i zrobią to z takim „wdziękiem”, jakby tak musiało być! Gdzie Twoja asertywność? Przecież Ty też chcesz korzystać z pogody - wybrać się na imprezę, zrobić grilla. Drogi Raku - trzeba wiedzieć, kiedy powiedzieć „stop” i z gracją wykręcić się z dziwnych pomysłów swoich współpracowników. Miłość - warto być dobrym... Finanse - ...ale i walczyć o swoje.

### LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Wpadniesz na kreatywne pomysły, które mogą zaskoczyć, a nawet lekko zszokować Twoje otoczenie. Czasem trzeba zagrać vabank, żeby później nie żałować, że się tego nie zrobiło. Jednak nie podejmuj pochopnych decyzji, bo ten mechanizm działa, niestety, także w drugą stronę. Dobrze by było, gdybyś weekend poświęcił na dokładne przemyślenia i dogłębne analizy. Wtedy z jasnością wejdiesz w nowy tydzień i będziesz wiedział, czy działać. Miłość - wyważone rozmowy. Finanse - prze myśl, rozpisz, rozplanuj.

### PANNA

24 sierpnia - 22 września

Twoje pesymistyczne, czarne nastawienie nawet największego wesołka może doprowadzić do zgrozy... Panno, trochę więcej inicjatywy i optymizmu! Nawet jeśli jest gorzej, niż założyłaś, że będzie (czy to na niwie prywatnej czy zawodowej), czy na pewno potrzeba jeszcze dokładać wszystkim mrocznych scenariuszy? Może warto jest zastanowić się, co jest naprawdę w życiu ważne i trochę zdystansować się od pewnych spraw... Miłość - nie tędy droga. Finanse - nowe „zabawki” to nie wszystko.

### WAGA

23 września - 23 października

Wagi będą tak aktywne, że spora część otoczenia może za nimi nie nadążyć. Czego nie dostaniesz po dobroci, będziesz chciała wydrzeć siłą... Oczywiście z przymrużeniem

### SKORPION

24 października - 21 listopada

W najbliższych dniach głód wielkich wydarzeń da o sobie znać. Wszędzie będzie Cię pełno i żadna impreza „nie będzie miała prawa odbyć się bez Ciebie”. Możliwe, że uda Ci się poznać nowych znajomych, a co za tym idzie, otworzą się przed Tobą nowe drogi rozwoju. Wiele się od nich nauczysz, jeśli tylko będziesz chciał i postarasz się ich bacznie obserwować. Miłość - mogą przyjść ciche dni. Finanse - zabawa kosztuje.

### STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Strzelce będą pogodne i cierplive. W sprawach towarzyskich możecie liczyć na ciekawe zwroty akcji i zastrzyk adrenaliny (co czasem każdemu się przydaje). W pracy nadal ciężko, ale nie wpłynie to znacznie na Twoje samopoczucie - metoda skupienia się na powierzonych zadaniach i nieco mechaniczne ich wykonywanie po kolei, zdaje się działać doskonale. Miłość - trochę się zadzieje! Finanse - wytrwałość i konsekwencja mile widziane.

### KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Informacje, które do Ciebie dotrą, mogą spowodować, że zaważą Tobą skrajne emocje. Raz będzie euforyczny i entuzjastyczny, a raz zupełnie melancholijny. Te nagłe zmiany nastrojów są często zmorą Koziorożców, bo jak tu utrzymać stabilizację? W weekend koniecznie wybierz się na festyn albo koncert. Sierpień stoi pod znakiem kultury, więc warto z tego skorzystać i odłożyć emocje na bok. Miłość - rollercoaster... Finanse - dobrze zrobisz.

### WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Ogarnie Cię chęć luksusowego życia i beztrudnego wydawania pieniędzy. Zastanów się, czy w obecnych czasach (jesienią ma przyjść kolejny lockdown) jest Ci to naprawdę niezbędne? Może warto zminimalizować wydatki i wybrać się nieco skromniejsze, ale równie bogate w lokalne atrakcje wakacje? Przemysł to, najlepiej z bliskimi. Miłość - dajesz się ponosić wielkim pragnieniom? Finanse - możesz później żałować.

### RYBY

20 lutego - 20 marca

Upały, burze i sezon urlopowy trochę Cię „nadwyrężą”. Będziesz momentami czuć się bardzo słabo i źle. Przystopuj trochę i od czasu do czasu postaw na relaks w ogrodzie. Nie musisz przecież wybierać się na huczne imprezy, ale mały grill z dobrymi znajomymi na pewno wpłynąłby na Ciebie pozytywnie. Koniecznie sprawdzaj jednak zawsze pogodę, by nie zdarzyło się tak jak ostatnio... Miłość - lekkie zmęczenie? Finanse - poczekaj na odpowiedź.

*Odpuść, relaksuj się, korzystaj z „kultury”, uwolnij umysł od trosk, by nabrać sił na cały jesienny i zimowy oraz przedwiosenny rok, który będzie trwał do następnego lata.*

Wasza wróżka

## „Nic się nie kończy, po prostu tylko się zmienia”

W pierwszą niedzielę sierpnia wierni parafii św. Jadwigi Królowej w Ostrzeszowie pożegnali swojego wikariusza, ks. Andrzeja Kmieciana, który zasłynął przede wszystkim ze swoich krótkich ale dobrze spointowanych i wyrazistych kazań.

Były wzruszenia, kwiaty, podziękowania i dobre życzenia na nową drogę. (mk)



## Uwaga, Sympatycy, Przyjaciele i Słuchacze UTW Ostrzeszów Biuro UTW do 2 września br. będzie nieczynne



Zapraszamy chętnych, aby wstępować w nasze szeregi już od 3 września, bo u nas zawsze coś się dzieje. Bawimy się, podróżujemy,

edukujemy i jesteśmy dla Was kochani, bo bez Was, nie ma nas.

Naznaczamy do inaugurację roku akademickiego zapraszamy do Ostrzeszowskiego Centrum Kultury 27 września, o godz. 16.00.

W imieniu Zarządu  
Teresa Wojtasik

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ostrzeszowie serdecznie pozdrawia wszystkich czytelników „CZO” i całą redakcję. Dziękujemy za życzliwość i kącik dla nas na Waszych łamach.

Spełniamy prośbę przesympatycznych słuchaczy UTW, z panią Teresą - naszą korespondentką - na czele i życzymy udanego wakacyjnego wypoczynku.

**Jest czas**  
ks. Jan Twardowski

U nas wakacje. Nic się nie dzieje  
usiadły liście Inu  
siedem tysięcy pszczoł bez urlopu  
pracuje za darmo  
nikt z nas się teraz nie spieszy  
Jest czas  
Rozmawiamy

PS  
Prosimy redakcję „CZO” o wiersz - „Jest czas” -  
ks. J. Twardowskiego, na letnią refleksję.

- pani stale co rok młodsza  
tylko się kapelusze jak Pałac Kultury starzeje  
zresztą wszystko wiadomo bo nikt nie wie  
czytamy o sympatycznej świętej  
która poszła z grzechodku niebia  
opodal milcząca po upadku kamień  
jemu wierze



## STUDNIE GŁĘBINOWE

PRZEWIERTY  
POD  
DROGAMI

**BRAUN**  
BUDOWNICTWO  
OGÓLNE

tel. 603 241 541